# جوانان کمونیست ۱۳۶

## نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سردبیر: مصطفی صابر

۱۸ فروردین ۱۳۸۳

۶ آوریل ۲۰۰۴

سه شنبه ها منتشر میشود

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

## دانش آموزان، آماده باش!

معلمان اعلام کرده اند که در آماده باش به دانش آموزان بویژه حوالی اول مه مجددا دست به دبیرستانها. دور قبلی اعتصابات معلمان اعتصاب خواهند زد.